Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Бейский детский сад «Ромашка»

ПРИКАЗ

от «28» июля  2023 г.                                                                                      №

О назначении ответственных  за противодействие коррупции в
МБДОУ «Бейский детский сад «Ромашка»

На основании приказа Управления образования в целях противодействия коррупции, а также обеспечения защиты прав и законных интересов жителей муниципального образования Бейский район, в соответствии с требованиями Федерального закона от 25.12.2008 N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", Закона Республики Хакасия от 04.05.2009 N 28-ЗРХ "О противодействии коррупции в Республике Хакасия", руководствуясь статьи 14 Устава муниципального образования Бейский район,
Приказываю:
1. Назначить ответственного противодействие коррупции в МБДОУ «Бейский детский сад «Ромашка» старшего воспитателя Кондрашову Т.Н.

              2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Заведующий                                                                                              Н.Н.Бородаева
С приказом ознакомлена                                                                       Т.Н.Кондрашова